全旅連青年部総務広報００１－1／3

平成30年12月吉日
都道府県青年部長各位

　　全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会青年部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   部　　　　　長　    西　村　総一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   次期部長予定者　　　鈴　木　治　彦

2019・2020年度全旅連青年部出向者募集について（お願い）

拝啓　厳寒の候、貴下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、全旅連青年部活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先の臨時総会におきまして次期部長として岡山県奥津温泉「名泉鍵湯　奥津荘」の鈴木治彦を承認いただいており、現在活動方針や事業内容の策定にあたっております。
つきましては、全旅連青年部活動の基盤となります各委員会への出向者推薦を募りまして、全国からのご参加をいただき次期体制作りを進めて参りたいと思います。出向者については、今期と同じように日本全国より幅広く出向していただき、有意義で活発な青年部の組織運営を目指していきたいと思います。別紙の「2019・2020年度　委員会について」をご参考にしていただき、各ブロック・各県より出向いただける方を、ご推薦下さいますようお願い申し上げます。

なお、希望の役職及び委員会の配属につきましては、希望を優先いたしますが、各地域のバランス、出向歴なども考慮の上、決定させていただきますのでご了承下さい。
また、2月末日を提出期限にいたしましたが、応募の状況によっては募集を継続いたしますので期限後は下記の次期総務委員長候補者 中西敏之までお問合せ下さい。
ご多忙の中とは存じますがご協力宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

次期副部長候補者と担当委員会（仮称）について

田辺　大輔 （中国ブロック） 【総務広報】担当副部長（総務広報委員会）
山本　享平 （近畿ブロック） 【財務・組織】担当副部長（財務委員会）（組織委員会）
星　　永重 （東北ブロック） 【政策部会】担当副部長（政策委員会）
照井　貴博 （東北ブロック） 【労務研修部会】担当副部長（労務委員会）
大平　修司 （四国ブロック）   【流通事業部会】担当副部長（インバウンド流通対策委員会）
塚島　英太 （九州・沖縄ブロック）【未来事業部会】担当副部長（事業系委員会）

※予定委員会数・・・７委員会

提出期限

●委員候補者…平成31年 2月28日まで

提出書類
１．出向者推薦状
２．出向者経歴書（データの場合、青年部HPよりダウンロード）
３．出向者写真（3×4cm程度、データの場合VGAサイズ（640×480ﾋﾟｸｾﾙ）以上）
（書式を各一部お送りいたしますので、恐れ入りますがコピーの上ご利用ください。）
· 出向者経歴書、写真に関しましては、出来る限りデータでお送りいただきたく、
下記アドレスまでお送り下さい。
· 出向者経歴書のフォームは、青年部HP(http://ajra.jp/)にアップしております。また、下記メールアドレスまで請求いただければ経歴書フォームをメールにてお送りいたします。
· ブロック長・都道府県部長のサインと印は、平成29・30年度のブロック長・都道府県部長にお願いいたします。

提出先
〒102-0093	東京都千代田区平河町2-5-5	全国旅館会館４Ｆ
全旅連青年部事務局  井上　明子 宛
データ提出先（経歴書フォーム依頼先）	inoue@yadonet.ne.jp

問合せ先
　全旅連青年部次期総務広報担当副部長候補者　田辺　大輔
　　TEL：090-9702-5409
　　E-mail：info@saginoyusou.com

全旅連青年部次期総務広報委員長候補者　中西　敏之
　　TEL：090-5091-3752
　　E-mail：keen1831@gmail.com

[bookmark: _GoBack]

以上

    年    　月　    日

全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会青年部
次期青年部長予定者  　  鈴木　治彦　殿

推　　薦　　状

所属都道府県名

氏          名

屋          号

上記の者を2019・2020年度全旅連青年部出向者として推薦致します。

平成29・30年度（　　　　　　　　）ブロック長

氏名　　　　　  　　　　　　　　　　印

平成29・30年度（　　　　　　　）都道府県部長

氏名　  　　　　　　　　　　　　　　印

＊推薦者よりのコメント

　※不足の場合にはコピーの上、ご利用ください。